                                                               上海交通大学访问教授推荐表


编号　　　　　　　

上海交通大学访问教授
推 荐 表

	推荐单位：
	 

	专业名称：
	 

	候选人姓名：
	 

	候选人现任职单位：
	 

	填表时间：
	 


上海交通大学人力资源处制
填 表 说 明
1. 本表第一至第五项由候选人本人填写，推荐单位负责审核。

2. 本表第六至八项由推荐单位负责填写。

3. 教育经历从本科开始填写，包括每阶段的毕业院校、专业、学历、学位、指导老师；工作经历要写明每阶段的所在国家、工作单位、所任职务。以上均采用倒叙方式，时间到月。

4. “候选人对以上内容认可签字”须由本人亲笔签名。

5. “学院（系、所）推荐意见”须由推荐单位负责人签字并盖公章。

6. 表内项目本人没有内容填写的，可写“无”。
7. 本表内有关栏目填写不下的，可另附页。

8. 请如实填写此表，若与事实有误则停止办理有关手续。

9. 每位申报人每次限申报一个岗位，请勿多头申报。
10. 正式提交的纸质版本请双面打印。
	一、简表

	姓  名
	
	性  别
	
	国  籍
	
	出生年月
	

	最高学历及学位
	
	健康状况
	
	政治面貌
	

	现任职

单位
	

	现任专业技术职务
	
	现任行政职务
	

	从事专业关键词（含中英文对照）
	

	主要学术兼职
	

	教育经历
	

	工作经历
	

	受过何种奖励或处分
	

	主要学术成就简介
（限300字）
	


	二、候选人主要学术贡献、重要创新成果及其科学价值或社会经济意义
(限2000字)

	


	三、候选人近五年主要学术成就情况

	3．1近五年候选人承担的主要科研项目（10项以内）

	序　号
	项目名称3
	项目性质及来源4
	项目经费
	起始年度
	终止年度
	排　序

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


	3．2近五年候选人重要获奖情况（10项以内）

	序　号
	获奖项目名称5
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位及国别
	奖励年度
	排　序

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


	3．3代表作及近五年候选人代表性著作﹑论文情况（10篇以内）

（请注明：著作或论文名称；出版单位或发表刊物名称；所有著﹑作者姓名；是否被SCI﹑EI﹑SSCI﹑CSSCI收录；期刊影响因子6；他引次数。）

	

	3．4近五年候选人申请和授权专利情况

（请注明：专利名称，专利授权囯、专利号、授权公告日、排序）

	

	四、候选人承诺

	本人承诺:

受聘上岗后将认真履行上海交通大学访问教授岗位职责，并保证每年在此岗位上全职工作时间________个月（此处数字不小于2）。
所提供的信息均真实、完整、有效；

聘期内所取得的教学、科研成果之归属权属于上海交通大学。
请本人将上述承诺写在下方
候选人签字：                 
年    月    日

	五、候选人来校全职工作意向调查

	在担任访问教授一至二个聘期后，候选人是否愿意申请本校全职教授岗位？

是        否

	（以下信息由用人单位填写）

	六、学院对于候选人学术贡献、学术地位及影响力的评价

	

	七、学院对候选人在访问期间安排的工作任务及薪酬支持

	1.工作任务：
①人才培养：
②科学研究： 
③社会服务：
2.薪酬支持：
学院承担每月**万元访问津贴


	八、学院（系、所）推荐意见（500字以内）

	院（系）负责人签字         

      单位盖章
        年    月    日

	九、人力资源处和相关部处意见

	                                             签字：

盖章：         

年     月    日 

	十、校领导意见

	                                             签字：

盖章：         

年     月    日


附加信息（非评审内容，本页不对外公开）                        版本号：GCC09232009

	姓名全称
	

	所属党派
	

	民族
	

	通讯地址及邮编
	

	电话、手机、传真
	

	电子邮件
	

	联系人姓名、所在单位
	

	联系人电话、手机、传真
	

	联系人电子邮件
	

	证件类型
	

	证件号码
	

	备注
	

	个人主页
	

	家庭成员及主要社会关系信息（姓名、年龄、单位、职务、政治面貌）
	

	您对本表格设计内容及形式的修改建议




� “近五年”起算日起为申报当年之前五年的1月日。如当年为2010年，则起算日期为2005年1月1日。本表中所有近五年均按此解释。


�本栏主要填写近五年取得的学术成绩，五年前取得的特别突出的学术贡献和重要成果也可在此栏反映。


3输入的项目名称不要超过3行


4 “项目性质及来源一项”，请填写项目的具体性质，如“美国国家科学基金项目”﹑“美国NIH基金项目” ﹑“国家杰出青年科学基金” ﹑“国家自然科学基金重点项目” ﹑“863项目子课题” ﹑“教育部高教青年教师奖” ﹑“国家社会科学基金项目” ﹑“教育部人文社会科学研究项目” ﹑“北京市哲学社会科学规划项目”等。


5主要填写国家级科技奖励、省部级科技奖励、国际学术性奖励、各类全国性的基金奖等。


6 期刊的影响因子以最新的数值为准，影响因子低于1的可不填写；人文社会学科候选人可不填。





PAGE  
11

